
 
KANCLERZ 

 

Zarządzenie Nr  K/0211/01/2011 

Kanclerza Akademii Pomorskiej w Słupsku 

 
z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Biura ds. Funduszy 
Zewnętrznych 

 
 

Na podstawie § 104 ust.4 pkt 2 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku 
(zatwierdzonego Decyzją MNiSW z dnia 29 lipca 2009 r.) oraz § 36 ust.3 Regulaminu 
Organizacyjnego Akademii Pomorskiej w Słupsku (wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
R/0210/22/11 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 19 kwietnia 2011 roku 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
Akademii Pomorskiej w Słupsku zwany dalej „Regulaminem”. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Biura ds. Funduszy Zewnętrznych do 
przestrzegania postanowień zawartych w Regulaminie. 

2. Za prawidłowe wykonywanie zobowiązania wymienionego w ust.1 
odpowiedzialnym czynię Panią Annę Deryło –specjalistę ds. administracji. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2011roku. 
 
 

                                                    KANCLERZ AP W SŁUPSKU 
                                                Ewa Sobolewska 

 
 


